
Informacja dla Wykonawców
Łódź, dnia 1 czerwca 2021r.

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 14 maja 2021 r. na 

„Bezstresowy dzwonek w SP 110”
Informacja z otwarcia ofert
W związku z otwarciem ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu,
Szkoła Podstawowa nr 110 w Łodzi (dalej zwana Zamawiającym) przekazuje wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie. Ponadto Zamawiający informuje, iż kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: 18000 zł.

Kryteria oceny

	L.p.
	Nazwa wykonawcy
	Cena (liczba punktów)
	Usługa serwisowa (liczba punktów)
	Jakość sprzętu (liczba punktów)
	Gwarancja (liczba punktów)
	Łączna ilość punktów

	1.
	Marcom
ul. Promyka 11

41-253 Czeladź
	100
	0
	100
	100
	300

	2.
	ProfiAudioIP
ul. Żegańska 1 budynek ABB

04-713 Warszawa
	100
	0
	100
	0- (w przesłanej ofercie nie wskazano okresu gwarancyjnego)
	200


W trakcie trwania postępowania ofertowego, przeprowadzono z oferentami rozmowę, na których omawiano zarówno kwestę wyceny jak i zakresu - Opisu przedmiotu zamówienia. 
Po negocjacjach wybrano ofertę wpisującą się w budżet zamawiającego tj. ofertę firmy „Marcom”.







